
Č. j.: 2 Spr 731/2022

Rámcová smlouva
o poskytováníslužeb v oblasti PO a BOZP

Smluvní strany:

l) Česká republika - Okresní soud v Příbrami
Sídlo: Milínská 167, 26128 Příbram Ill
IČO: 00024597
zastoupena: Mgr. Miloslavem Boudníkem, předsedou soudu
Bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu 721211/0710
dále jen ,,Objednatel"

a

2) SEHAZ Příbram s. r. o.
Sídlo: Březové Hory 268, 26101 Příbram VI
IČO: 25055593
DIČ: CZ25055593
zastoupena: Václavem Kubou, jednatel společnosti
Bankovní spojeni: Komerční banka
Číslo účtu: 890110227/0100

podnikajÍcÍ na základě živnostenského oprávnění s předmětem podnikání:

Technicko-organizační Činnost v oblasti požární ochrany, druh živnosti ohlašovací vázaná, vznik
oprávněni 4. 6. 1996 na dobu neurčitou.

výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, elektronických a telekomunikačnIch
zařIzenI, druh Živnosti ohlašovacI řemeslná, a vznik oprávněni 18. 10. 2006 na dobu neurčitou.

Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařIzenI a plnění nádob plyny, druh živnosti
ohlašovací řemeslná, vznik oprávnění 18. 10. 2006 na dobu neurčitou.

dále jen ,,Dodavatel"

Smluvní strany uzavřely dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník") níže uvedeného dne, měsíce
a roku nás|edujÍcÍ rámcovou smlouvu o poskytování služeb (dále jen nSm/ouva"):

Článek I.

Předmět smlouvy

l) Předmětem smlouvy je provádění prací vyp|ývajÍcÍch ze zákona č. 133/1985 Sb. o požární
ochraně (dále jen ,Zákon") a vyhlášky č. 246/2001 Sb., (dále jen ,,Vyhláška ") v platném znění
a poskytováni odborných činností při výkonu funkce odborně způsobilé osoby v prevenci rizik



Rámcová Smlouva o poskytování služeb v PO a BOZP

BOZP ve smyslu ustanovení § 9 a § 10 zákona Č.309/2006 Sb. Zajištěni a plnění povinností na
úseku BOZP v souladu s přIslušnými zákony, vyhláškami a předpisy a to zejména v oblasti:

· kontroly, opravy a plněni ručních hasicích přístrojů ve smyslu § 5, odst. 1, písm. a) zákona
a § 9 vyhlášky,

· revize, drobné opravy a doplnění výzbroje požárních vodovodů ve smyslu § 5, odst. 1,
písm. a) zákona a § 7 vyhlášky,

· revize požárních hydrantů,

· provádění kontroly dodržováni předpisů PO a BOZP ve společnosti,

· odborná příprava preventistů PO,

· pravidelné školení vedoucích zaměstnanců a zaměstnanců v oblasti PO a BOZP v rámci
výchovy zaměstnanců ve smyslu zákonných předpisů, periodicky (minimálně jedenkrát za rok)
kontroluje a v návaznosti na změny v platné legislativě aktualizuje směrnice o všeobecných
pravidlech PO a BOZP,

· zajišťuje povinnou roční prověrku (audit) PO a BOZP,

· pravidelně (minimálně jedenkrát za rok) kontroluje a případně aktualizuje traumatologický
plán a plán první pomoci,

· pravidelně (minimálně jedenkrát za rok) kontroluje a případně aktualizuje požární řád se
stanovením organizace zabezpečení požární ochrany včetně požárně poplachových směrnic,

· kontroluje plněni zákonných požadavků z hlediska dodržováni PO a BOZP včetně podáváni
případných návrhů opatřeni v objektu okresního soudu v Příbrami, Milínská 167, 261 28
Příbram Ill,

· dokumentace PO a bozp a její aktualizace bude prováděna v návaznosti na změny v platné
legislativě průběžně tak, aby byla zajištěna její aktuálnost.

2) Zpráva o provedených revizích a kontrolách bude předána po provedení bezprostředně nebo
bude zaslána druhé straně do deseti pracovních dnů od provedení. Pořadí provádění prací na
jednotlivých zařIzenIch bude konzultováno s pověřeným pracovníkem objednatele. Tento
pracovník bude zároveň plně odpovědný za převzetí provedené práce od dodavatele. Zprávy
budou vypracovány podle platných předpisů a metodik.

3) V rámci jednotlivých objednávek bude zhotovitel provádět práce v cenové relaci přesně
specifikované v příloze číslo 1této smlouvy.

Článek Il.

Místo a lhůty plnění

l) Místem plnění této smlouvy je Okresní soud v Příbrami, Milínská 167, 261 01 Příbram Ill
a obytná budova na adrese nám. T. G. Masaryka, Příbram l.

2) Dodavatel se zavazuje plnit práce dle nastavených terminů stanovených platnými právními
předpisy.



Rámcová Smlouva o poskytováni služeb v PO a BOZP

Článek III.

Systém objednávek

l) Objednávky prací uvedených v článku l. budou zasílány písemně na kontaktní e-mailovou
adresu Dodavatele v předem stanovených termínech uvedených v příloze číslo 2 této
dohody.

2) V případě pochybností stran objednávky je dodavatel povinen písemně si vyžádat od
objednatele dop|ňujÍcÍ informace. NeučinI-li tak, má se za to, že pokyny jsou pro něho
dostačujÍcÍ a nemůže se z tohoto důvodu zprostit odpovědnosti za nesplnění či vadné splnění
objednávky.

3) přijeti objednávky potvrdí Dodavatel nejpozději do pěti pracovních dnů od přijetí na
e-mailovou adresu Objednatele.

4) V případě havarijních situaci je dodavatel povinen nastoupit na odstranění poruchy do dvou
hodin od nahlášenItéto poruchy.

Článek lV.

Cena a platební podmínky

l) Smluvní strany sjednávají za plněni jednotlivých prací smluvní ceny, které jsou nedílnou
součásti této smlouvy a jsou uvedeny v příloze č. 1 smlouvy. Cena je konečná a zahrnuje
veškeré souvÍsejÍcÍ náklady zhotovitele.

2) Faktura za provedenou práci je splatná po řádném a včasném provedení práce odsouhlasené
zástupcem objednavatele dle ČI. VIII, odst. 3 na základě faktury vystavené zhotovitelem.

3) Nedílnou součástí faktury je identifikace provedených prací včetně označení objektu
případně mÍstnostÍ.

4) Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení na adresu
objednavatele. Doručena bude neprodleně po vystaveni, nejdéle však do 5 pracovních dnů.
V případě pochybností bude zhotovitel objednavateli datum a odeslání faktury prokazatelně
doložit.

5) V případě, že faktura nebude obsahovat všechny předepsané náležitosti nebo bude
obsahovat nesprávné údaje, je objednavatel oprávněn vrátit ji dodavateli k doplnění.
V takovém případě začne lhůta splatnosti plynout až dnem doručení faktury objednateli
s opravenými Udaji a náležitostmi.

Článek V.

Sankční ujednání

l) je-li objednatel v prodlení s úhradou plateb této smlouvy, je dodavatel oprávněn požadovat
úrok z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené dlužné částky podle konkrétní faktury za každý
den prodlení.

2) Pro případ prodlení dodavatele s provedením práce nebo prodlení s odstraněním řádně
reklamované vady či havarijní situace se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,1 % ceny dané
jednotlivé objednávky za každý i započatý den prodlení.

3) Za nedodrženi lhůty uvedené v ČI. Ill. odst. 2 této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat
po dodavateli smluvní pokutu ve výši 500,-- kč za každý i započatý den prodlení.



Rámcová Smlouva o poskytováni služeb v PO a BOZP

4) Uhrazení výše uvedené smluvní pokuty nemá vliv na uplatnění nároku na náhradu případně
vzniklé Škody.

5) V případě opakovaného porušeni ČI. V. může dojit k vypovězeni této smlouvy
s jednoměsíčnÍ výpovědní lhůtou, která počne běžet prvním dnem kalendářního měsíce
nás|edujÍcÍho po doručeni výpovědi protistraně.

Článek VI.

Odpovědnost za vady, záruka, odpovědnost za škodu

l) Dodavatel je povinen realizovat veškeré práce dle této smlouvy na svůj náklad a na své
nebezpečí.

2) Dodavatel se zavazuje provádět dohodnuté práce ve standardní kvalitě a v dohodnutých
lhůtách. Případné vady je objednatel oprávněn reklamovat bez prodlení po zjištěni, a to na
e-mailové adrese uvedené v ČI. VIII. Odst. 3, písm. b) této smlouvy.

3) Na provedené práce poskytuje dodavatel objednateli záruku v délce 24 kalendářních měsíců.
Záruka se nevztahuje na opotřebení v rozsahu odpovjdajÍcÍmu obvyklému způsobu užIvánL
V pochybnostech se použijí ustanoveni zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4) Dodavatel se zavazuje odstranit oprávněně reklamované vady bez zbytečného odkladu,
nejpozději do 14 pracovní dnů od reklamace, nebude-li v konkrétním případě dohodnuto
jinak. Nebude-li to možné nebo účelné, pak bude objednatel oprávněn požadovat
přiměřenou slevu z ceny provedených prací. V pochybnostech je rozhodujÍcÍ volba
objednatele.

5) Dodavatel nese veškeré náklady spojené s odstraněním oprávněně reklamovaných vad.
Případná odpovědnost za škodu se řIdi ustanoveními Občanského zákoníku. Hradí se
skutečná škoda, její výše není stranami omezena. Škoda se hradí v penězích nebo, je-li to
možné nebo účelné, uvedením do předešlého stavu podle volby objednatele v konkrétním
případě.

6) Dodavatel ručí za řádně provedené kontroly, montáže, opravy a funkčnost zařizení ve smyslu
platných norem a předpisů za předpokladu, že zařizení budou udržována podle pokynů
servisní nebo výrobní organizace.

7) Dodavatel neodpovídá za selhání zařIzenI zejména za těchto okolnostI:

· v důsledku skrytých vad, které nemohly být zjištěny při běžně prováděné montáži,
kontrole, prohlídce,

· při mechanickém poškození zařIzenI nebo jeho části,

· nebyla-li zajištěna ochrana zařIzenI proti přímým i nepřímým vlivům (agresivní prostředí,
mráz, slunce apod.) tam, kde musí být chráněna.

8) Dodavatel neodpovídá za Škody způsobené havarijním stavem zařIzenI, které by mohly nastat
při prováděni, popř. nesprávnou funkcí technického zařIzenI instalovaného v rozporu
s technickou dokumentací pro dané zařízeni.

9) Objednatel i dodavatel se zavazuje nepostoupit své závazky vyplývajÍcÍ z této smlouvy třetím
osobám bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. V případě, že objednatel
nebo dodavatel poruší toto ujednání, je druhá smluvní strana oprávněna účtovat smluvní
pokutu ve výši 10 000,- kč.



Rámcová Smlouva o poskytování služeb v PO a BOZP

Článek VIl.

Důvěrnost informaci

I) Všechny informace, které se dodavatel dozví při poskytování služeb nebo v souvislosti
s plněním dle této smlouvy, jsou důvěrné povahy.

2) Za důvěrné informace se nepovažují informace, které:

· se staly veřejně známými bez zavinění dodavatele,

· měl dodavatel legálně k dispozici před uzavřením této rámcové smlouvy,

· legálně získá dodavatel nezávisle a je schopen tuto skutečnost doložit,

" je nutno zveřejnit, neboť jejich zveřejněni je vyžadováno zá konem nebo pravomocným
rozhodnutím orgánu státní správy nebo soudů.

3) Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o důvěrných informací a tyto používat pouze
k poskytování služeb dle této smlouvy. Povinnost zachovávat mlčenlivost znamená zejména:

· povinnost zdržet se jakéhokoliv jednání, kterým by důvěrné informace byly sděleny nebo
zpřístupněny třetí osobě,

· důvěrné informace byly využity v rozporu s jejich účelem pro vlastni potřeby nebo
potřeby třetí osoby,

· umožnit třetí osobě jakékoli využití důvěrných informací.

4) Povinnost mlčenlivosti se vztahuje taktéž na:

· zaměstnance dodavatele a osoby v obdobném postavení,

· statutární a jiné orgány dodavatele a jejich členy.

Článek VIII.

Ostatní ujednání

l) Smluvní strany se dohodly, že tuto smlouvu lze vypovědět i bez udání důvodu. výpovědní
doba sjednává třÍměsÍčnj a počíná běžet prvním dnem kalendářnIho měsíce nás|edujÍcÍho po
doručeni písemné výpovědi druhé smluvní straně.

2) V případě zániku smluvního vztahu se smluvní strany zavazují uhradit si navzájem veškeré
závazky, které si k datu zániku smluvního vztahu prokazatelně dluží.

3) Pro vzájemnou komunikaci strany určují tyto kontaktní osoby:

a) za objednavatele:

Mgr. jiří Purkart, ředitel správy Okresního soudu v Příbrami

tel. 778 745 193, e-mail: jpurkart@osoud.pbr.justice.cz

Kateřina Jandová, správce budovy Okresního soudu v Příbrami

tel. 737 244 576, e-mail: kjandova@osoud.pbr.justice.cz



Rámcová Smlouva o poskytování služeb v PO a BOZP

b) za dodavatele:

Václav Kuba, jednatel společnosti,

tel. 777 888 016, e-mail: sehaz@pb.cz

Lukáš Kuba, revizní technik,

tel. 774 857 663, e-mail: sehaz1@pb.cz

Petr Hrdina, odborná způsobilost pro revize, školeni a přípravu preventistů PO

tel. 777 696 468, e-mail: hrdina.petr@sezmam.cz

4) Objednatel zajistí pro prováděni předmětu smlouvy přístup ke všem zařIzenIm, které
s provedením přímo souvisí, doprovod pověřeného pracovníka, nahlédnutí do dokumentace
a písemných materiálů souvisejÍcÍch s provedením.

5) Dodavatel je povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly kontrolu dokladů
souvisejÍcÍch splněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy k jejich archivaci
(zákon Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon Č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty ve zněnlpozdějšlch předpisů).

6) Dodavatel je dle ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve
veřejné správě o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou služeb
z veřejných výdajů.

7) Objednatel je oprávněn uveřejnit na svých webových stránkách a na profilu zadavatele celý
text smlouvy v souladu s § 147a zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, nebrání-li
uveřejnění zvláštni právni předpis.

Článek lX.

Závěrečná ustanovení

l) Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 4 (čtyř) let ode dne nabytí její
účinnosti. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smlouvy.

2) Dnem účinnosti této Smlouvy se ruší smlouva uzavřená mezi firmou SEHAZ Příbram s.r.o.
a objednatelem ze dne 15. 10. 2019 č. j. Spr 900/2019 včetně změn a doplňků.

3) Vztahy účastníků z této smlouvy se řIdi přIslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

4) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnou dohodou smluvních stran
ve formě číslovaných dodatků podepsaných k tomu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

5) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platnosti originálu, každý z účastníků
obdrží dvě vyhotovení.

6) Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se
k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich
svobodné a vážné vůle prosté tísně.



Rámcová Smlouva o poskytování služeb v PO a BOZP

V Příbrami dne: 17.8.2022

(
\W

'~mMgr. Miloslav Boudník
předseda soudu

(za objednavatele)

Přílohy:

Příloha č. 1- ceník dodavatele

KmwAÉä-.EAi
Sehaz Příbrařn s.
Přibrařn Vl/268, 213i

,^,Ĺ ( IČO: 25055593 DIČ: CZ2

l
Václav Kuba

jednatel SEHAZ Příbram
(za dodavatele)



Příloha č.l

CenV sluŽeb, kontrol v PO a BQZP pro rok 2022 a 2023

Služba bez DPH s DPH

kontrola hasicího přístrcýe (HP) 35,00 Kč 42,35 Kč
kontrola hasicího přistrqie po periodické zkoušce (HP) 35,00 KČ 42,35 KČ
zpracování protokolu pro HP - (cena za všechny) 100,00 KČ 121,00 KČ
kontrola nástěnného hydrantu vnitřního kus 90,00 KČ 108,90 KČ
zpracování protokolu pro PV- hydrantu - (cena za všechny) 100,00 KČ 121,00 KČ
periodická zkouška HP (lx za 5 let u práškového a sněhového) 290,00 KČ 350,90 KČ
(práškové 2,4 a 6 kE), (sněhové 5 a 6 kE)
periodická zkouška HP (Ix za 3 roky u vodního) - (vodní 6 a 9 l) 290,00 KČ 350,90 KČ
periodická zkouška HP (Ix za 5 let u CA4LE) - (ekologické hasivo 4 l) 890,00 KČ l 076,90 KČ
tlaková zkouška hydrantové hadice C52 pětiletá 130,00 KČ 157,30 KČ
nový kontrolní Štítek 15,00 KČ 18,15 KČ
nový typový Štítek 45,00 KČ 54.45 KČ
hodinová sazba 310,00 KČ 375,10 KČ
ceny nového zboží dle aktuálních cen od dodavatelů
kontroly, školení - v PO 20 hod/rok - 6200,-KČ
kontroly, školeni - v BOZP 20 hod/rok - 6200,-KČ . V

V . , ,. , 310,00 Kc 375,10 KcPotrebná úprava dokumentace a konzultace v PO a BOZP bude uctovano
hodinovou sazbou 3 10,-KČ
doprava 0,00 KČ 0,00 KČ
SEHAZ Příbram s.r.o.
Husova 268 261 02
Příbram VI

IČO: 25055593

e-mail: sehaz@pb.cz

tel.: 318 628 974
DIČ: CZ25055593


